
 2024 年 4 月 1 日 

 

関係各位 

株式会社科学飼料研究所 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、このたび 2024 年 4 月より弊社の営業時間を下記のとおり変更させていただくこととなりまし

た。 

 

皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

 

新営業時間 ： 本社・開発センター 9：00 ～ 17：30 

  工場・事業所（駐在含） 8：30 ～ 17：00 

    

変更日 ： 2024 年 4 月 1 日（月）～ 

 

 

以上 

Scientific Feed Laboratory 


